
ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 14 389,20 zł do kwoty 82 773 222,95 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14 389,20 zł do kwoty 67 054 191,78 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 14 389,20 zł do kwoty 84 045 306,95 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 14 389,20 zł do kwoty 66 569 036,65 zł; 

§ 2. Tabela nr 1 Plan dochodów do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela nr 2 Plan wydatków do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: EF7E262A-C539-48B9-87B7-C6A67E1B457C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 

do Zarządzenia Nr 17/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 5 190 739,40 14 389,20 5 205 128,60 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 389,20 14 389,20 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 14 389,20 14 389,20 

Razem 82 758 833,75 14 389,20 82 773 222,95 

Id: EF7E262A-C539-48B9-87B7-C6A67E1B457C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 

do Zarządzenia Nr 17/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

684 331,75 0,00 684 331,75 664 239,08 568 539,08 54 918,00 513 621,08 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 20 092,67 20 092,67 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
670 831,75 0,00 670 831,75 650 739,08 555 039,08 54 918,00 500 121,08 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 20 092,67 20 092,67 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

30 000,00 
-

28 800,00 
1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3 500,00 28 800,00 32 300,00 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
235 586,80 -1 200,00 234 386,80 234 386,80 234 386,80 0,00 234 386,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 32 383 018,90 0,00 32 383 018,90 32 343 037,92 31 248 527,92 26 765 994,00 4 482 533,92 0,00 1 094 510,00 0,00 0,00 0,00 39 980,98 39 980,98 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 876 601,10 0,00 20 876 601,10 20 836 620,12 20 163 198,12 17 655 486,00 2 507 712,12 0,00 673 422,00 0,00 0,00 0,00 39 980,98 39 980,98 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
488 124,00 -1 000,00 487 124,00 487 124,00 487 124,00 0,00 487 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
88 886,00 35 000,00 123 886,00 123 886,00 123 886,00 0,00 123 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
370 213,12 

-

35 000,00 
335 213,12 335 213,12 335 213,12 0,00 335 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

18 750,00 1 000,00 19 750,00 19 750,00 19 750,00 0,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 879 938,40 14 389,20 5 894 327,60 5 894 327,60 2 065 174,44 1 588 388,44 476 786,00 0,00 3 829 153,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 101 150,00 14 389,20 115 539,20 115 539,20 115 539,20 106 689,20 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
71 000,00 12 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
13 500,00 2 095,20 15 595,20 15 595,20 15 595,20 15 595,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 900,00 294,00 2 194,00 2 194,00 2 194,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 84 030 917,75 14 389,20 84 045 306,95 66 569 036,65 54 942 349,49 37 238 398,36 17 703 951,13 2 397 694,00 6 828 993,16 0,00 0,00 2 400 000,00 17 476 270,30 17 476 270,30 0,00 0,00 0,00 

 

Id: EF7E262A-C539-48B9-87B7-C6A67E1B457C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 17/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-02-24T14:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




